TETA’I SAMBYHYHA

Gobernacion del 1l Dpto.San comem §m'o
Pedro goneRNoY Nacionas
Planilla de Registro Mensual Viaticos
Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07 N° 5

Institucién: Gobernacién de San Pedro de Ycuamandyyu

Mes/Aio: mayo/2016

Fun Cargo o RESO(:UCIO Destino de la Periodode la Motivo de la Monto del N® N° de
. Nombre y Apellido del Beneficiario | Si/ C.LN° Funcién que Vi nee o Comisién.de: Comisién de Comislén de Vidtico. |Obligacidn| Egreso
idtlco N® / L . ) L
' No desempefia Fecha Servicio Servicio Servicio Asignado (G.)| Fecha Fecha
PARTICIPAR DEL
CURSO DE PLAN
DE
ASESOR MEJORAMIENTO 960- 8967-
SADY BEATRIZ YBANEZ LANER| Sl 3.861.342 JURIDICO 191316 ASUNCION 286, 27,28 ABR | INSTITUCIONAL 350.780 | o05/0516 05/05/16
ASISTIRA LA
SOCIALIZACION DE
LA RESOLUCION
AGPE N2 323/14
PLAN DE
JEFA MEJORAMIENTO 958- 965-
JUANA ALIT BAEZ S| 5.289.888 | PATRIMONIO 1914/16 ASUNCION 27,28 ABR INSTITUCIONAL 350.780 | 05/0516 | 05/05/16
ENTREGA DE
VIVIERES EN LAS
COMUNIDADES
INDIGENAS DE 952- 1076-
ALSI BARRIOS PALACIOS sl 1.602.999 | SRIO, DPTAL. 1912716 CAPIIBARY 05, 06 MAY CAPIBARY 350.780 | 05/05/16 | 19/05/16
TRASLADO DE
VIVERES DE
ASUNCION A S
997- 1078-
AMADO ESCOBAR RAMOS sl 1.447.265 CHOFER 1962/16 ASUNCIGN 03, 04 MAY 11/05/26 ]| 19/05/16




ANIBAL DE LA CRUZ MACHADO

S

3.753.004

SEGURIDAD

1964/16

ASUNCION

03, 04 MAY

CUSTODIO DEL
GOBERNADOR

280.624

1030-
12/0516

1033-
12/05/16

OSCAR CASCO LEGUIZAMON

SI

4.391.001

SEGURIDAD

1965/16

ASUNCION

03, 04 MAY

CUSTODIO DEL
GOBERNADOR

280.624

1031-
12/05/16

1034-
12/05/16

JOSE MIGUEL CASCO LEGUIZAMON

sl

1.173.486

JEFE SEGURIDAD

1966/16

ASUNCION

03, 04 MAY

CUSTODIO DEL
GOBERNADOR

280.624

1241-
27/05/16

1303-
31/05/16

JORGE DIOSNEL ORTEGA PALACIOS

S

1.219.887

CONTADOR

1967/196

ASUNCION

12, 13 MAY

REALIZAR GESTIONES
EN LA DIRECCIGN
NACIONAL DE
CONTRATACIONES
PUBLICAS Y EN LA
DIRECCION DE
GENERAL DE
CONTABILIDAD

561.248

998-
11/05/16

99g-
11/05/16

CARLOS JAVIER CACERES RODI

Sl

3.712.701

RESPONSABLE DE
PAGOS

1968/16

ASUNCION

11, 12 MAY

PRESENTAR
INFORMES DE
VIATICO MES DE
ABRIL EN LA
CONTRALORFA
GENERAL DE LA
REPUBLICA Y
REALIZAR GESTIONES
EN EL MINISTERIO DE
HACIENDA

561.248

995-
11/05/16

1083-
19/05/16

10

10sF FELIX ACOSTA CASTRO

Sl

871511

CHOFER

1969/16

ASUNCION

03, 04 MAY

TRASLADAR A LA
SECRETARIA DE
EDUCACION PARA
REALIZAR SUS
GESTIONES

350,780

1032-
12/0516

1035-
12/05/16

11

FATIMA MARIA VARGAS DAVALOS

sl

4.739.879

JEFA TESORERIA

1570/16

ASUNCION

05, 06 MAY

PARTICIPAR EN UNA
REUNION
INFORMATIVA
SOBRE LA
ELABORACION DEL
PLAN OPERATIVO
INSTITUCIONAL

561.248

996-
11/05/16

1085~
19/05/16
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12

EVELIO FABIO VILLASANTI MENDOZA

Sl

1.970.144

JEFE U.0.C

2109/16

ASUNCION

23,24 MAY

PARTICIPAR EN
JORNADAS DE
CAPACITACION EN
LA DIRECCION
NACIONAL DE
CONTRATACIONES
PUBLICAS

561.248

1125-
190516

1127-
19/05/16

13

JOSE LUIS BARUJA LEGAL

s

1.698.022

SRI0. DPTAL.

2133/16

ASUNCION

17,18, 20 MAY

PARTICIPAR EN
REUNIONES EN EL
CONSEJO DE
GOBERNADORES Y
REALIZAR GESTIONES
EN LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

701,560

1243-
27/05/16

1248-
27/05/16

14

EVER FAVIO FRUTOS CABRERA

sl

4.203.510

JEFE
PRESUPUESTO

2135/16

ASUNCION

18,18, 20 MAY

PARTICIPAR EN UNA
REUMION EN LA
BICAMERAL Y
REALIZAR GESTIONES
EN LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

701,560

1242-
27/05/16

1245-
27/05/16

15

PANFILO VICENTE MERCADO
ARZAMENDIA

sl

1.394.311

DIRECTOR DE
OBRAS Y
PROYECTOS

2136/16

ASUNCION

16, 17 MAY

REALIZAR GESTIONES
ENCOMENDADAS
POR EL EJECUTIVO
DEPARTAMENTAL

561.248

1244-
270516

1274~
27/05/16

16

SADY BEATRIZ YBANEZ LANERI

Sl

3.961.342

ASESOR JURIDICO

2108/16

ASUNCION

19, 20 MAY

REALIZAR GESTIONES
EN LA SECRETARIA
DE LA FUNCION
PUBLICAY ENEL
MINISTERIO DE
HACIENDA

561.248

1126-
19/05/16

1128-
19/05/16

17

FATIMA MARIA VARGAS DAVALOS

sl

4.739.879

JEFA TESORERIA

2143f16

ASUNCION

24, 25 MAY

ENTREGAR
RENDICIONES DE
CUENTAS Y RETIRAR
FACTURAS DE

561.248

1245-
27/05/16

1246~
27/05/16

&
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ACOMPANAR AL
GOBERNADGR EN 1145- 1180-
18 CLARA RAMGNA FERREIRA DE JARA sl 1.051.151 | JEFAGABINETE | 2112/16 ASUNCION 03, 04 MAY SUS GESTIONES 561.248 | 23/05/16 | 25/05/16
REALIZAR LIMPIEZA
EN LA SUBSEDE DE 1146- 1181-
19 ANICIA ROMERO MEDINA sl 2.596.184 | LIMPIADORA 2114/16 SAN ESTANISLAO | 09,10, 11 MAY | LA GOBERNACION 280.624 | 23/05/16 | 25/05/16
) CUSTODIO DEL 1147- 1182-
20 AN(BAL DE LA CRUZ MACHADO st 3,753.004 | SEGURIDAD 2113/18 ASUNCION 26,27 ABR GOBERMNADOR 280.624 | 23/05/16 | 25/05/16
CUSTODIO DEL 1148- 1183-
21 OSCAR CASCO LEGUIZAMON sl 4,394,001 | SEGURIDAD 2111/16 ASUNCION 26,27 ABR GOBERNADOR 280,624 | 23/05/16 | 25/05/16
CUSTODIO DEL 1149- 1184-
22 JOSE MIGUEL CASCO LEGUIZAMON sl 1.173.486 | JEFE SEGURIDAD | 2115/16 ASUNCION 26,27 ABR GOBERNADOR 280.624 | 23/05/16 | 2505/16
PARTICIPAR EN
JORNADAS DE
CAPACITACION EN
LA DIRECCION
NACIONAL DE
CONTRATACIONES 1129- 1185-
23 ELVIO ANTONIO ESCOBAR GUAYAN s 1.364.376 | ASESORJURIDICO| 2126/16 ASUNCION 18, 19 MAY PUBLICAS 561.248 | 20/05/16 | 25/05/16
PARTICIPAR EN EL
FESTIVAL DEL MBEJU
EN REPRESENTACION
DE LA 1130- 1186-
24 NELIDA AGUIAR DE RAMIREZ sl 760.246 | SRIO. DPTAL. 2129/16 | GENERALRESQUIN 07, MAY GOBERNACION 140.312 | 20/05/16 | 25/05/16
PARTICIPAR EN EL
ENCUENTRO DELA
RED NACIONAL DE
SECRETARIAS
DEPARTAMENTALES
DE NINEZ ¥ 1131-
25 LEONCIA RAMIREZ DE BENEGAS sl 769.506 | SRIC. DPTAL 2127/16 ASUNCION 05, 06 MAY ADOLESCENCIA 420936 | 20/05/16 1399
REALIZAR
MANTENIMIENTO ¥
SANTA ROSA DEL REPARACION DE 1132- 1282-
26 CIRILO GONZALEZ VAZQUEZ sl 1,468.080 CHOFER 2122/16 AGUARAY 03, 04, 05, 05 MAY CAMINOS 280.624 | 20/05/16 | 30/05/16
REALIZAR
MANTENIMIENTO ¥
SANTA ROSA DEL REPARACION DE 1133- 1202-
27 CERGIO LUPO ALMADA VILLALBA ] 1.836.468 CHOFER 212416 AGUARAY 03,04,05,05 MAY[  CAMINOS 280.624 | 20/05/16 | 26/05/16
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REALIZAR
MANTENIMIENTO ¥
SANTA ROSA DEL REPARACION DE 1134- 1283-
28 QUEMIL ANTONIO BENITEZ sl 2.012.681 CHOFER 2123/16 AGUARAY 03, 04, 05, 06 MAY CAMINODS 280,624 | 20/05/16 | 30/05/16
TRASPORTES DE
PRODUCTOS 1135- 1203-
29 AMADO ESCOBAR RAMOS S| 1.447.265 CHOFER 2125/16 ASUNCION 05, 06 MAY AGRICOLAS 280.624 | 20/05/16 | 26/05/16
PARTICIPAR EN UNA
REUNION DE LA
SECRETARIA DE 1136- 1281-
30 ALS| BARRIOS PALACIOS sl 1.602.999 | SRIQ. DPTAL. 2121/16 ASUNCION 23,24 MAY | PUEBLOS INDIGENAS 561.248 | 20/05/16 | 30/05/16
PARTICIPAR EN UNA
REUNION CON LA
ASOCIACION DE
INTENDENTES
MUNICIPALES DEL 1158- 1187-
3 JULIO CESAR FRANCO SQOSA sl 1.031.206 | SRIO, DPTAL. 2171/16 SAN ESTANISLAO 14, ABR DEPARTAMENTO 140,312 | 23/05/16 | 25/05/16
PARTICIPAR EN UNA
REUNION Y REALIZAR 1155- 1188-
32 JULIO CESAR FRANCO SOSA sl 1.031.206 | SRIO. DPTAL 2172/16 SAN ESTANISLAO 02, MAY GESTIONES 140,312 | 23/05/16 | 25/05/16
PARTICIPAR EN UNA 1160- 1189-
33 JULIO CESAR FRANCO SOSA sl 1.031.206 | SRIO. DPTAL 2173/16 TACUAT) 25, ABR REUNION 140.312 | 23/05/16 | 25/05/16
PARTICIPAR EN
NUEVA GERMANIA Y REUNIONES Y 1161- 1190-
34 JULIO CESAR FRANCO SOSA sl 1.031.206 | SRIO. DPTAL 2174/16 TACUATI 27,28 ABR  |REALIZAR GESTIONES 350,780 | 23/05/16 | 25/05/16
REALIZAR GESTIONES
ANTE LA ABOGACIA
DEL TESORO DEL
MINISTERIO DE 1162- 1191-
35 JULIO CESAR FRANCO SOSA st 1.031.206 | SRIO, DPTAL 2175/16 ASUNCION 26, ABR HACIENDA 210.468 | 23/05/16 | 25/05/16
REALIZAR GESTIONES
ANTE LA ABOGACIA
DEL TESORO Y
ENTREGAR
INFORMES EN EL
~, MINISTERIO DE 1163- 1192-
36 JULIO CESAR FRANCO SOSA sl 1.031.206 | SRIO. DPTAL. 2176/16 ASUNCION / ,.;_;{..@uc.mém 561,248 | 23/05/16 | 25/05/16
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37

NELIDA AGUIAR DE RAMIREZ

Sl

760.246

SRIC. DPTAL,

2169/16

ASUNCION

03, MAY

PARTICIPAR EN EL
SEMINARIO
INTERNACIONAL
HISTORIOGRAFIAS ¥
REPRESENTACIONES
DE LA GUERRA DEL
PARAGUAY EN EL
AUDITORIQ CARLOS
ViLLAGRA MARSAL

210.468

1164-
23/05/16

1200-
25/05/16

38

NELIDA AGUIAR DE RAMIREZ

Sl

760.246

SRIQ, DPTAL.

2170/16

SANTA ROSA DEL
AGUARAY

14, MAY

PARTICIPAR EN EL
FESTIVAL PARATI
MAMA EN
REPRESENTACION DE
LA GOBERNACION

140,312

1165~
23/05/16

1201-
25/05/16

39

ZARA CHILAVERT DE MOLINAS

sl

1.498.116

SRIO. DPTAL.

2165/16

ASUNCION

03, 04, MAY

PARTICIPAR EN EL
SEMINARIO
INTERNACIONAL
HISTORIOGRAFIAS Y
REPRESENTACIONES
DE LA GUERRA DEL
PARAGUAY EN EL
AUDITORIO CARLOS
VILLAGRA MARSAL

561.248

1152-
23/05/16

1193-
25/05/16

40

ZARA CHILAVERT DE MOLINAS

Sl

1.498.116

SRID. DPTAL.

2164/16

ITACURUB( DEL
ROSARIO

29, ABR

PARTICIPAR EN LA
INAUGURACION DE
LA ESCUELA BASICA

Ne 4437
CONSTRUIDA POR LA
GOBERNACION

140.312

1153-
23/05/16

1194-
25/05/16

a1

JOSE FELIX ACOSTA CASTRO

Sl

871,511

CHOFER

2167/16

25 DE DICIEMBRE,
SAN ESTANISLAC,
YATAITY DEL NORTE,
UNIGN, CAPIIBARY,
YRYBUCUA,
GUAYAIB], VILLA DEL
ROSARIO, GRAL.
AQUING Y
LIBERACION

TRASLADAR A LA
ARQUITECTA PARA
REALIZAR TRARAJOS
DE LEVANTAMIENTQ
DE DATOS
GEORREFERENCIALE
SEN LAS

- RETAUCIONES
R

140.312

1154-

| ~23/05/16

1195-
25/05/16
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TRASLADAR A LA
SECRETARIA DE
EDUCACION PARA
REALIZAR $US 1167- 1196-
42 JOSE FELIX ACOSTA CASTRO sl 871.511 CHOFER 2166/16 ASUNCION 10, 11 MAY GESTIONES 561.248 | 23/05/16 | 25/05/16
TRAER FAROLES Y
PLANTINES A SER
UTILIZADOS EN LA
PLAZA MARISCAL
FRANCISCO SOLANO 1155- 1197-
43 ZARA CHILAVERT DE MOLINAS s 1.498.116 { SRIO. DPTAL. 2163/16 ASUNCION 10, 11 MAY LOPEZ 140.312 | 23/05/16 | 25/05/16
PRESENTAR
INFORME
PATRIMONIAL 2016
Y SOLICITAR
INVENTARIO DE
PARQUE
AUTOMOTOR PARA
CONTROL CRUZADO
. CON EL MINISTERIO 1166- 1198-
44 JUANA ALIT BAEZ st 5.289.888 | SRIC. DPTAL. 2168/16 ASUNCION 19, 20 MAY DE HACIENDA 561248 | 23/05/16 | 25/05/16
PRESENTAR
INFORMES ¥
REALIZAR GESTIONES
EN EL MINISTERIO DE 1172- 1247-
45 JORGE DIOSNEL ORTEGA PALACIOS sl 1.219.887 | CONTADOR 2052/16 ASUNCION 19, 20 MAY HACIENDA 561.248 | 24/05/16 | 27/05/16
ACOMPANAR AL
GOBERNADOR EN 1237- 1392-
46 RUBEN ROSAS FLORENTIN sl 700.941 | SRIO. DPTAL. 2232/16 ASUNCION 25, 26 MAY SUS GESTIONES 420,936 | 26/05/16 | 08/06/16
PARTICIPAR EN
CONVERSATORIO EN
TORNO AL ESTUDIO 1236- 1390-
a7 LEGNCIA RAMIREZ DE BENEGAS sl 764.506 | SRIO. DPTAL. 2233/16 ASUNCION 25, 26 MAY DE GENERO 420936 | 26/05/16 | 06/06/16
ACOMPANAR AL
GOBERNADOR EN 1220- 1285-
48 CLARA RAMONA FERREIRA DE JARA sl 1.015.151 | JEFAGABINETE | 2234716 ASUNCION 17, 18 MAY SUS GESTIONES 561.248 | 26/05/16 | 30/05/16
CUSTODIO DEL 1230- 1304-
49 JOSE MIGUEL CASCO LEGUIZAMON sl 1.173.486 | JEFE SEGURIDAD | 2235/16 ASUNCION 17, 18 MAY GOBERNADOR 280.624 | 26f05/16 | 31/05/16
CUSTOD|O DEL 123]1- 1262-
50 ANIBAL DE LA CRUZ MACHADO sl 3.753.004 | SEGURIDAD 2236/16 ASUNCION 17, 18 MaY m 280.624 | 26/05/16 | 31/05/16
X o
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51

OSCAR CASCO LEGUIZAMON

Sl

4.394.001

SEGURIDAD

2237/16

ASUNCION

17,18 MAY

CUSTODIO BEL
GOBERNADOR

280.624

1232-
26/05/16

1363-
31/05/16

62

LUIS ALBERTO RECALE SANABRIA

Sl

2.204.276

AUXILIAR
SERVICIOS
GENERALES

2238/16

ASUNCION

19, 20 MAY

MANTENIMIENTO DE
PINTURA Y PARTE
ELECTRICA DE LA

SUBSEDE DE LA
GOBERNACION

350.780

1233-
26/05/16

1328-
31/05/16

53

JULIO CESAR FRANCO SOSA

Sl

1.031.206

SRIO. DPTAL.

2239/16

ASUNCION

16, 17 MAY

REALIZAR GESTIONES
EN LA ABOGACIA DEL
TESORO Y EL INDERT

350,780

1234-
26/05/16

1431-
02/06/31

54

JULIO CESAR FRANCO SOSA

51

1.031.206

SRIO. DPTAL.

2240/16

ASUNCION

18, MAY

REPRESENTAR AL
GOBERNADOR EN EL
CONSEIO DE
GOBERNADORES

350,780

1235-
26/05/16

1432-
02/06/16

66

PEDRO CENTURION CANDIA

Sl

937.242

JEFE RR,HH.

2241/16

ASUNCION

19, 20 MAY

REALIZAR GESTIONES
EN EL MINISTERIO DE
HACIENDA Y EN LA
SECRETARIA DE LA
FUNCION PUBLICA

561.248

1250~
27/05/16

1320-
31/05/16

56

NOELIA ELIZA SALOMON MARTINEZ

Sl

2.346.291

AUXILIAR RR.HH..

2242/16

ASUNCION

19, 20 MAY

REALIZAR GESTIONES
EN EL MINISTERIO DE
HACIENDA Y EN LA
SECRETARIA DE LA
FUNCION PUBLICA

561.248

1253-
27/05/16

1330-
31/05/16

57

JUAN AVILIO DUARTE RAMIREZ

Sl

4.,735.938

RESPONSABLE
RENDICION DE
CUENTAS

2243/16

ASUNCION

19, 20 MAY

PRESENTAR
RENDICION DE
CUENTAS
CUATRIMESTRAL DE
ROVALTIES Y
FONACIDE EN LA
CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA Y EN LA
DIRECCION GRAL. DE
CONTABILIDAD
PUBLICA

561.248

1252-
27/05/16

1331-
31/05/16
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SADY NOEMI ARGUELLO ROJAS

Sl

666.338

SRIO. DPTAL

2244116

ASUNCION

23, 24 MAY

ACOMPANAR AL
GOBERNADOR EN
SUS GESTIONES Y
REALIZAR GESTIONES
EN EL MINISTERIO DE
SALUD

561.248

1251-
27/05/16

1301

59

SADY NOEMI ARGUELLO ROJAS

sl

666,338

SRIO. DPTAL.

2245/16

ASUNCION

18,19 MAY

REALIZAR GESTIONES
DE PROTESIS EN EL
CENTRO AUDITIVO Y
AYUDAS TECNICAS
EN LA SENADIS

561.248

1254-
27/05/16

1254

60

DARIO FERREIRA RIPGR

S!

5.010.457

AUXILIAR
SECRETARIA DE
SALUD

2246/16

ASUNCION

18, 19 MAY

REALIZAR GESTIONES
DE PROTESIS EN EL
CENTRO AUDITIVO Y
AYUDAS TECNICAS
EN LA SENADIS

561.248

1255-
2705/16

1433-
31/05/16

61

AMADO ESCOBAR RAMOS

Sl

1.447.268

CHOFER

2252/16

PILAR

19, 20 MAY

TRASLADO DE
ALGODON DESDE LA
ASOCIACION DE
PRODUCTORES 6 DE
ENERO

280.624

1257-
27/05/16

1288-
30/05/16

62

SILVERIO PORTILLO MARINES

sl

813.024

COORDINADOR
MAG-
GOBERNACION
SAN PEDRO

2251/16

GRAL. AQUINO,
ITACURUS] DEL
ROSARIO

19, 20 MAY

VERIFICACION DE
TRACTORES
AGRIcOLAS

ENTREGADOS POR

LA GOBERNACION

420.936

1258-
27/05/16

1335-
31/05/16

63

ALS[ BARRIOS PALACIOS

Sl

1.602.999

SRIO. DPTAL.

2263/16

CHORE, GUAYAIBI

19, 20 MAY

REALIZAR
ASISTENCIA MEDICA
CON ENTREGA DE
MEDICAMENTOS A
COMUNIDADES
INDIGENAS DE LA
ZONA

350,780

1259-
27f05/16

1332-
31/05/16

64

RAMON NUREZ CANO

S8l

1.028.739

AUXILIAR SRIO.
DE OBRAS
PUBLICAS

2246/A

ASUNCION

12,13 MAY -

REALIZAR GESTIONES

1434-
02/06/16
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65

CERGIO LUPO ALMADA VILLALBA

Si

1.836.468

CHOFER

2248/16

VILLA DEL ROSARIO

10,1112, 13 MAY

REALIZAR
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
CAMINOS

280.624

1262-
27/05/16

1393-
08/06/16

66

JOSE FELIX ACOSTA CASTRO

sl

871.511

CHOFER

2247/16

ASUNCION

16, MAY

TRASLADAR LA
CAMIONETA ISUZU
DIMAX PARA SU
MANTENIMIENTO

210.468

1263-
27/05/16

1289-
30/05/16

67

10S£ FELIX ACOSTA CASTRO

Sl

871.511

CHOFER

2283/16

ASUNCION

30, 31 MAY

TRAER PLANTINES A
SER UTILIZADOS EN
UN PROYECTO DE
REFORESTACION

561.248

1287
30/05/16

1290-
30/05/16

68

AMADO ESCOBAR RAMOS

sl

1.447.261

CHOFER

2284/16

ASUNCION

30, 31 MAY

TRAER PLANTINES A
SER UTILIZADOS EN
UN PROYECTO DE
REFORESTACION

561.248

1313-
31/0516

1314-
31/05/16

69

ALSI BARRIOS PALACIOS

sl

1.602,999

SRIO. DPTAL.

2285/16

ASUNCION

02,03 JUN

PARTICIPAR EN UNA
REUNION DE
COORDINACION DE
TRABAJO EN LA
SECRETARIA DE
PUEBLOS INDIGENAS
Y EN LA SECRETARIA
DE EMERGENCIA
NACIONAL

561.248

1291-
30/05/16

1382-
06/06/16

70

PANFILO VICENTE MERCADO
ARZAMENDIA

Sl

1.394.311

DIRECTOR DE
OBRAS Y
PROYECTOS

237516

ASUNCION

265, 27 MAY

REALIZAR GESTIONES
ENCOMENDADAS
POR EL EJECUTIVO
DEPARTAMENTAL

561.248

1377
31/05/16

1383-
06/06/16

71

JOSE FELIX ACOSTA CASTRO

sl

871.511

CHOFER

2362/16

ASUNCION

17,18 MAY

TRASLADAR A LA
SECRETARIA DE
EDUCACION PARA
REALIZAR SUS
GESTIONES

561.248

1325-
31/05/16

1364-
31/05/16

72

EVELIO FABIO VILLASANTI MENDOZA

M

1.970.144

JEFE U.0.C

2364/16

ASUNCION

06, 07 1UN

DIFERENTES
CAPACITACIONES EN
LA DIRECCION

NAGIONALDES

561.248

1341.
31/05/16

1365-
31/05/16

L)
chq" q“ndo De faq",.
G %

|

s £

NEcion y Finanzas

() 40



73

EVER FAVIC FRUTOS CABRERA

§l

4,203,518

JEFE
PRESUPUESTO

2372/16

ASUNCION

30, 31 MAY

REALIZAR GESTIONES
DE
REPROGRAMACION
EN LA DIRECCION
GENERAL DE
PRESUPUESTO DEL
MINISTERIO DE
HACIENDA

561.248

1347-
31/05/16

1394-
08/06/16

74

JOSE LUIS BARUJA LEGAL

Sl

1.698.022

SRIQ. DPTAL.

2371/16

ASUNCION

30, 31 MAY

REALIZAR GESTIONES
DE
REPROGRAMACION
EN LA DIRECCION
GENERAL DE
PRESUPUESTO DEL
MINISTERIO DE
HACIENDA

561.248

1346
31/05/16

1434-
31/05/16

5

CIRILO GONZALEZ VAZQUEZ

sl

1.468.080

CHOFER

2049/16

NUEVA GERMANIA 'Y
TACUATI

10,11,12,13 MAY

REALIZAR
MANTENIMIENTO ¥
REPARACION DE
CAMINOS

280.624

1261-
27/05/16

1403-
09/06/16

76

QUEMIL ANTONIO BENITEZ

Sl

2.012.681

CHOFER

2250/16

VILLA DEL ROSARIO

10,11, 12, 13 MAY

REALIZAR
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
CAMINOS

280.624

1260-
27/05/16

1402-
09/06/16

TOTAL VIATICOS (EN LETRAS) TREINTA MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y DOS

30.658.172

C.L.N2 1.698.022

(5287



